СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2018 года									 № 369

О назначении членов избирательной комиссии
муниципального образования городское поселение Междуреченский
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Междуреченский с правом решающего голоса Метлицкой Ирины Хамитовны, Лучкиной Ольги Викторовны, в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 6, 7, 17  Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 18.06.2003 N 36-оз "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 "О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий" Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1.Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Междуреченский с правом решающего голоса Григораша Александра Владимировича, 04 декабря 1987 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела по правовым вопросам юридическо - правового управления администрации Кондинского района, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2.Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Междуреченский с правом решающего голоса Злыгостева Анатолия Анатольевича, 23 октября 1977 года рождения, образование высшее, специалиста-эксперта отдела по правовым вопросам юридическо - правового управления администрации Кондинского района,  предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Президиумом регионального политического совета Ханты-Мансийского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Кондинского района.
4. Решение опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский						А.А. Давыдов

Глава городского поселения							С.И.Колпакова
Междуреченский